1

龍華科技大學 1 0 9 學年度第 1 學期學生事務會議會議記錄

時間：109 年 10月 29 日(星期四) 12：00

地點：U306 會議室

主席：學務長

出(列)席：如簽到表。                                         記錄:陳品穎

壹、 主席報告：

 「企業最愛大學」是每年各系的重頭戲，只要結果好，在隔年的招生就會有很大的幫助。

上禮拜學務處已將各系調查的所有企業名單收集回來，用學校的名義發信給相關企業代

表，連結雇主滿意度調查，也將問卷作簡化，方便業師填寫問卷。
 至今疫情還未減緩，有請衛保組保持防疫物資的安全存量。各系如有需要口罩及酒精，

衛保組都也會提供。
 校長很重視學生缺曠問題，再請各系主任轉達老師，學生缺課後續還是要做輔導，並確

實點名。

貳、提案討論：

提案一：                         提案單位：諮商輔導暨職涯發展中心

案由：審議修訂「龍華科技大學導師制度實施辦法」，提請討論。

說明：因調整五專導師制度，擬修正本校導師制度實施辦法，修正對照表如附件一所示。
辦法：經學生事務會議、校務會議通過，陳請校長核定後施行。
決議：照案通過後，送校務會議審議。
附件：‧龍華科技大學導師制度實施辦法條文修正對照表，如附件一。
      ‧龍華科技大學導師制度實施辦法，如附件二。

提案二：                         提案單位：諮商輔導暨職涯發展中心

案由：審議修訂「龍華科技大學學生轉銜輔導及服務要點」，提請討論。

說明：擬修正本校學生轉銜輔導及服務要點，修正對照表如附件一所示。
辦法：經學生事務會議通過，陳請校長核定後施行。
決議：照案通過。
附件：‧龍華科技大學學生轉銜輔導及服務要點條文修正對照表，如附件一。
      ‧龍華科技大學學生轉銜輔導及服務要點實施辦法，如附件二。

 2

提案三：                         提案單位：課外活動指導組

案由：擬修正本校「龍華科技大學學生社團活動場地暨器材借用管理辦法」，提請審議。

說明：因現行做法修正此辦法。
辦法：經學生事務會議通過，陳請校長核定後施行。
決議：照案通過。
附件：‧龍華科技大學學生社團活動場地暨器材借用管理辦法條文修正對照表，如附件一。
      ‧龍華科技大學學生社團活動場地暨器材借用管理辦法，如附件二。
討論及建議：
 馬芳資老師：如學生要借星形廣場，但星形廣場的場地從管理辦法修正刪除，這樣學生

如何得知借用場地的負責單位是誰呢？
 學務長：在校內場地借用單上，會備註每個場地的主責單位。社團活動場地暨器材借用

管理辦法為學生事務處可借用活動場地，星形廣場是總務處管理，因此星形廣場不列入

管理辦法裡。

參、臨時動議：無。

肆、主席結論：略。

伍、散會

	決議：照案通過後，送校務會議審議。
	‧龍華科技大學導師制度實施辦法，如附件二。
	決議：照案通過。
	‧龍華科技大學學生轉銜輔導及服務要點實施辦法，如附件二。
	決議：照案通過。
	‧龍華科技大學學生社團活動場地暨器材借用管理辦法，如附件二。
	討論及建議：
	 馬芳資老師：如學生要借星形廣場，但星形廣場的場地從管理辦法修正刪除，這樣學生如何得知借用場地的負責單位是誰呢？
	 學務長：在校內場地借用單上，會備註每個場地的主責單位。社團活動場地暨器材借用管理辦法為學生事務處可借用活動場地，星形廣場是總務處管理，因此星形廣場不列入管理辦法裡。
	參、臨時動議：無。
	伍、散會